
8301109

8324214

6743101

8301110

022
1.8152

047
1.8854

055
1.7795

048
1.8845

049
1.8766

050
1.8719

051
1.8845

052
1.8843

053
1.8245

054
1.7614

036
1.764

037
1.7976

038
1.8765

039
1.8243

040
1.8844

041
1.8855

042
1.8859

043
1.8858

044
1.8852

045
1.8859

046
1.886

C O O R D O N A T: E X E C U T A N T

Tipul lucrarii: Corectarea erorilor

Conducător / 
Verificat

Executant:
Certificat: seria/ nr./data

Data elaborării:

_____________________
data inspectării în teren

Sistem de coordonate:

       MOLDREF 99

SCARA:

1: 3000

____________________
semnătura

____________________
semnătura

APROBAT:
Decizia Consiliului Local Soldănesti
Nr.       din                2023

Primar or. Soldănesti, r-nul Soldănesti

Specialist în reglamentarea regimului 
proprietatii funciare

SRL "Cart Engineering",  S.C.„IMOBIL STAR” S.R.L., „COMERZAN-LATIFUNDIAR” S.R.L. 

Amplasarea bunului: or. Soldănesti, r-nul Soldănesti

N.Comerzan

I.Comerzan
nr.0063 din 31.05.2019

Numele, prenumele

PLANUL GEOMETRIC
sector cadastral 8301110

or. Soldănesti, r-ul Soldănesti


